
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKJ111
: BUDAYA ORGANISASI
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 218118188 SINGGIH SUSILOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

2 218118224 MARTA DWI YULIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

3 218118226 WILLY RISYA YUDISTIRA 0

4 218118227 ARINTA NUR WIDAYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

5 218118228 ALDIN WIDYATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

6 218118229 ILYAS ALI NURDIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

7 218118230 ATOQ HUFRON 0

8 218118231 ENI SETIYANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

9 218118232 RINDI AYU LESTARI 0

10 218118233 ERLITA ARI SANDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

11 218118234 FATHUL IHSANI 0

12 218118235 PUTRI MAYASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

13 218118236 LUSI SELVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

14 218118237 GITA SUCI RAHMADANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

15 218118238 SAFINGI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKJ111
: BUDAYA ORGANISASI
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 218118239 IRVAN KURNIAWAN 0

17 218118240 LAILA FARIKHAH ✔ ✔ 2

18 218118241 KHOIRIN NISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

19 218118242 AYU NUR FADILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

20 218118243 FRANSISCA ULTRA MAYLINDA ✔ ✔ 2

21 218118244 IRMA ASLIKHATUL LATIFAH 0

22 218118245 TRI KURNIA ANDRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

23 218118246 NIA ARTI YULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

24 218118247 YUAN ADAM RIFA`I ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 218118248 EVA JOICE MARBUN 0

26 218118249 ESTERLITA PUTRI SUHADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

27 218118264 MUHAMMAD ALIFIAN PARAMADHIWA ✔ ✔ 2

28 218118265 GALUH PROBOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

29 218118308 NAFISATUN NIKMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

30 218118318 INDAH EMI MAISYAROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKJ111
: BUDAYA ORGANISASI
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

31 218118319 WHILMA TESYANINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

32 218118320 NGESTI WAHYUNINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

33 218118323 SUWANTO 0

34 218118334 ANDAR YUSANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

35 218118335 DENI MARDIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

36 218118340 LIA ERIS FITRIANI 0

37 218118342 PRI ROMADHON 0

38 218118343 MELANIA TRIWAHYUNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

39 218118365 DESSY SHINTA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

40 218118375 MUHAMMAD SHOQIB HARIATMAJA 0

41 228118602 SITI HUMAYAH (TRANSF) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

42 238119018 RAHMANTO ADI PURNA (Pind. Unv.) P.BB

43

44

45



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKJ111
: BUDAYA ORGANISASI
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

JUMLAH HADIR 30 30 27 27 27 27 27 20 27 27 27 26 26 22 21

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si. ) Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 102
Hari Senin, Jam : 07:00 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Muhammad Mathori. S.E., M. Si.

Ketua GKM Prodi

Dr. Dwi Novitasari, S.E., M.M

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen

Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2023/2024

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN

NAMA MATA KULIAH : MKJ111 - BUDAYA ORGANISASI

KELAS

NAMA DOSEN

: A2

: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Pengantar Awal dan Pengertian Budaya Organisasi
19 Feb 2024

07:00 - 09:30
Pengantar Awal dan Pengertian Budaya Organisasi 54

2 Elemen Budaya Organisasi
26 Feb 2024

07:00 - 09:30
Elemen Budaya Organisasi 46

3 TIPE DAN DIMENSI BUDAYA ORGANISASI
04 Mar 2024

07:00 - 09:30
TIPE DAN DIMENSI BUDAYA ORGANISASI 44

4 PROSES TERBENTUKNYA BUDAYA ORGANISASI
11 Mar 2024

07:00 - 09:30
PROSES TERBENTUKNYA BUDAYA ORGANISASI 30

5 Diskusi Kasus Budaya Organisasi
18 Mar 2024

07:00 - 09:30
Diskusi Kasus Budaya Organisasi 45

6 MERGER DAN AKUISISI dalam perspektif manusia dan
budaya

25 Mar 2024

07:00 - 09:30
MERGER DAN AKUISISI dalam perspektif manusia dan budaya 45

7 SIKLUS HIDUP ORGANISASI ( SHO)
01 Apr 2024

07:00 - 09:30
SIKLUS HIDUP ORGANISASI ( SHO 48

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
25 Apr 2024

14:46 - 16:26
Ujian Tengah Semester (UTS) 57

9 STRATEGI GENERIK PERUBAHAN BUDAYA
06 Mei 2024

07:00 - 09:30
STRATEGI GENERIK PERUBAHAN BUDAYA 38

10 DESAIN ORGANISASI
13 Mei 2024

07:00 - 09:30
DESAIN ORGANISASI 47

11 ETOS KERJA dan BUDAYA KERJA
20 Mei 2024

07:00 - 09:30
ETOS KERJA dan BUDAYA KERJA 45

12 Diskusi kasus Budaya Organisasi
27 Mei 2024

07:00 - 09:30
Diskusi kasus Budaya Organisasi 50

13 Etika Organisasi
03 Jun 2024

07:00 - 09:30
Etika Organisasi 50

14 Perubahan Organisasi
10 Jun 2024

07:00 - 09:30
Perubahan Organisasi 27

15 BUDAYA ORGANISASI
17 Jun 2024

07:00 - 09:30
BUDAYA ORGANISASI 28

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
04 Jul 2024

08:00 - 09:40
Ujian Akhir Semester (UAS) 56

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKJ111
: BUDAYA ORGANISASI
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 218118188 A SINGGIH SUSILOWATI 1.

2 218118224 A- MARTA DWI YULIANI 2.

3 218118226 WILLY RISYA YUDISTIRA 3.

4 218118227 C ARINTA NUR WIDAYATI 4.

5 218118228 C ALDIN WIDYATAMA 5.

6 218118229 B- ILYAS ALI NURDIN 6.

7 218118230 CD ATOQ HUFRON 7.

8 218118231 A- ENI SETIYANINGSIH 8.

9 218118232 RINDI AYU LESTARI 9.

10 218118233 A ERLITA ARI SANDI 10.

11 218118234 FATHUL IHSANI 11.

12 218118235 A PUTRI MAYASARI 12.

13 218118236 AB LUSI SELVIANI 13.

14 218118237 AB GITA SUCI RAHMADANI 14.

15 218118238 A SAFINGI 15.

16 218118239 IRVAN KURNIAWAN 16.

17 218118240 AB LAILA FARIKHAH 17.

18 218118241 B+ KHOIRIN NISA 18.

19 218118242 B- AYU NUR FADILAH 19.

20 218118243 C- FRANSISCA ULTRA MAYLINDA 20.



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKJ111
: BUDAYA ORGANISASI
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 218118244 IRMA ASLIKHATUL LATIFAH 21.

22 218118245 A- TRI KURNIA ANDRIYANI 22.

23 218118246 A NIA ARTI YULIA 23.

24 218118247 A- YUAN ADAM RIFA`I 24.

25 218118248 EVA JOICE MARBUN 25.

26 218118249 A ESTERLITA PUTRI SUHADI 26.

27 218118264 C- MUHAMMAD ALIFIAN PARAMADHIWA 27.

28 218118265 A- GALUH PROBOWATI 28.

29 218118308 NAFISATUN NIKMAH 29.

30 218118318 BC INDAH EMI MAISYAROH 30.

31 218118319 B+ WHILMA TESYANINGRUM 31.

32 218118320 AB NGESTI WAHYUNINGSIH 32.

33 218118323 SUWANTO 33.

34 218118334 BC ANDAR YUSANTI 34.

35 218118335 A- DENI MARDIYANTO 35.

36 218118340 LIA ERIS FITRIANI 36.

37 218118342 PRI ROMADHON 37.

38 218118343 C MELANIA TRIWAHYUNI 38.

39 218118365 A- DESSY SHINTA DEWI 39.

40 218118375 MUHAMMAD SHOQIB HARIATMAJA 40.



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKJ111
: BUDAYA ORGANISASI
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

41 228118602 A SITI HUMAYAH (TRANSF) 41.

42 238119018 AB RAHMANTO ADI PURNA (Pind. Unv.) P.BB 42.

43 43.

44 44.

45 45.

46 46.

47 47.

48 48.

49 49.

50 50.

51 51.

52 52.

53 53.

54 54.

55 55.

56 56.

57 57.

58 58.

59 59.

60 60.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen Penguji

( Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M. )
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